
令和３年２月１０日 

 １・２学年保護者 各位 

小高産業技術高等学校長 

 

令和２年度第４回卒業式における臨時休校並びに令和３年度福島県立 

高等学校入学者選抜前期選抜実施に伴う生徒休業日について（通知） 

 春寒の候 保護者の皆様におかれましては、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルスの感染拡大を防止するため、３月１日（月）卒業式について

１・２年生は休校とします。また、令和３年度福島県立高等学校入学者選抜前期選抜が、

下表のとおり実施されます。このため、下記期間は生徒休業日等により自宅学習となりま

すので御連絡いたします。ただし、３月１０日（水）に追検査を実施しない場合は、登校

日ですので御注意ください。 

 つきましては、この期間、新型コロナウイルスへの感染が心配されることから、不要不

急の外出を控えるとともに、免疫力を高めるため、十分な睡眠、適度な運動、バランスの

取れた食事を心掛けるよう御家庭での御指導と御協力も併せてお願いいたします。 

 なお、部活動については活動場所の制限がありますので顧問の指示に従ってください。 

記 

１ ３月の行事並びに前期選抜入試実施期間について 

月日  曜日  行事関係  摘   要  

３月１日  月  卒業式  臨時休校  

２日  火  入試会場準備  
登 校 日（３校時終了後放課） 

（ 13:00 以 降校舎内立入禁止）  

  ３ 日  水  学力検査  生徒休業日（登校禁止）  

  ４ 日  木  面接  生徒休業日（登校禁止）  

５日  金  入試業務  生徒休業日（登校禁止）  

  ６ 日  土   週 休 日（校舎内立入禁止）  

  ７ 日  日   週 休 日（校舎内立入禁止）  

  ８ 日  月  入試業務  生徒休業日（校舎内立入禁止）  

  ９ 日  火  入試会場準備  登校日（３校時終了後放課）  

 １ ０日  水  

追試験あり  生徒休業日（登校禁止）  

追検査なし  
登 校 日（３校時終了後放課） 

（ 13:30 以 降校舎内立入禁止）  

 １ １日  木  入試業務  生徒休業日（登校禁止）  

 １ ２日  金  入試業務  生徒休業日（登校禁止）  

 １ ３日  土   週 休 日（校舎内立入禁止）  

１４日  日   週 休 日（校舎内立入禁止）  

 １ ５日  月  合格発表  
生徒休業日（合格発表まで校舎内

立入禁止）  

２ 追検査実施の有無について【令和３年３月１０日（水）】 

３月５日（金）までに緊急メール「オクレンジャー」及び本校の公式Ｗｅｂページで

追検査の有無に伴う登校日（授業：１～３校時）の有無についてお知らせいたします。 

 

 

（事務担当 教頭 連絡先０２４４－４４－３１４１） 


